2025年 11月吉日

お客様 各位

国際チャート株式会社

営業統括部

温湿度記録計（KC10、KC11）の本体・補用品及び引取校正関連製品

価格改訂のお知らせ

拝啓 貴社ますますご隆盛のことお喜び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜りありがとうございます。

 標記の件につきまして、この度、温湿度記録計（KC10、KC11）の本体・補用品及び

引取校正関連製品の定価および販売価格を改定させて頂きたくお願い申し上げます。

何卒、皆様のご理解とご協力をよろしくお願いいたします。

敬具

記

1. 価格改訂理由

原材料費及び人件費等の高騰や輸送費の増大により、あらゆるコストダウンに取り

組んでまいりましたが、自助努力によるコスト吸収が不可能となり、現状の価格では

安定的な供給を継続することが極めて困難な状況となったため。

2. 対象製品(製品名・商品コード・改定価格)

別紙リスト参照

3. 価格改訂時期

2026年 1月 1日オーダー分より

4. 仕切率について

    従来通りとなります。

以上

【別紙】温湿度記録計の補用品及び引取校正関連製品 価格改訂リスト

製品コード 製品名 現行価格(税抜） 新価格（税抜）

000AJ9559301 温湿度記録計 KC10-WD 35,000 40,000

000AJ9423801 温湿きろく君 KC10-WW 35,000 40,000

000AJ9559401 温湿度記録計 KC10-WM 35,000 40,000

000AJ9559101 温湿度記録計 KC10-GD 35,000 40,000

000AJ8988901 温湿度記録計 KC10-GW 35,000 40,000

000AJ9559201 温湿度記録計 KC10-GM 35,000 40,000

000BJ1803001 ＫＣ１１形温湿度記録計 55,000 60,000

000AJ9559501 CP101-D 補用品セット 3,500 7,000

000AJ8989001 CP101-W 補用品セット 3,500 7,000

000AJ9559601 CP101-M 補用品セット 3,500 7,000

000AJ9559801 1A11AZ  1箱(30枚入り) 1,500 3,000

000AJ9559701 1A11CE  1箱(30枚入り) 1,500 3,000

000AJ9559901 1A11DG  1箱(30枚入り) 1,500 3,000

000AJ9313001 1A10JH    ﾍﾟﾝｾｯﾄ 2,500 5,000

000AJ9423701 卓上スタンド SH101形 5,500 8,000

000BJ1636501 KC10 校正証明書 3,000 4,000

000BJ1636601 KC10 ﾄﾚｰｻﾋﾞﾘﾃｨ証明書 3,000 4,000

000BJ1205601 KC10 校正成績書 5,000 6,000

000BJ1914701 KC11 校正証明書 3,000 4,000

000BJ1914801 KC11 ﾄﾚｰｻﾋﾞﾘﾃｨ証明書 3,000 4,000

000BJ1914901 KC11 校正成績書 5,000 6,000

000BJ1712101 KC10形 温湿きろく君の引取り校正 13,000 14,000

000BJ2552301 KC11形 温湿度記録計の引取り校正 13,000 14,000

000AJ9669801 KC10 温湿きろく君　修理費 9,000 12,000

000BJ7576901 KC11 温湿度記録計　修理費 9,000 12,000

000BJ7598901 温度センサー(℃)交換 5,500 8,000

000BJ7599001 湿度センサー(％)交換 5,500 8,000

000AJ9771201 時計交換 KC10用 9,000 11,000

000BJ7577001 時計交換 KC11用 11,000 12,000

000BJ7598801 マグネットAssy 500 1,000

000AJ9418601 1A10JQ    ｶﾊﾞｰｱｾﾝﾌﾞﾘ 　※KC10用　グリーン 5,500 8,000

000BJ1026901 1A10KK    ｶﾊﾞｰｱｾﾝﾌﾞﾘ　※KC10用　アイスホワイト 5,500 8,000

000BJ2178401 1A10PS COVER ASSY KC11用ｶﾊﾞｰｱｾﾝﾌﾞﾘ(ｼﾙﾊﾞｰ) 5,500 8,000